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TEKST: Sokneprest Jan Helge Gram Eggestøl

For mange er denne søken eller lengsel
viktig. Det skapes noe. Viljen settes fri. For

når viljen spiller på lag med å søke dette større,
ja, da skjer det noe.
Selv om jeg ikke vokste opp i et hjem der

religion og kristendom var naturlig, ja, vi gikk
ikke på julaftensgudstjeneste en gang, var der
likevel en stilltiende aksept av at Gud var en del
av det hele.
Og jeg visste det. Alt som barn i tiårsalderen

hadde jeg en bevisst anelse av dette. Jeg kunne
sitte ute i hagen og merke et større nærvær.
Uten å vite kom denne følelsen av at der var
noe mer. Jeg kunne erfare at jeg ble fylt av et
nærvær som jeg ikke kunne sette ord på.
Som for mange andre ble konfirmasjonstiden

avgjørende. Der fantes det språk og ord på det
jeg fornemmet. Ja, arkitektur, bilder, sang,
musikk, liturgi og handlinger. Min bevissthet
om Gud fikk næring. Mye var rart og merkelig.
En type forkynnelse jeg opplevde var usunn og
ødeleggende. En annen var bekreftende og fri-
gjørende. Men, bak både den ene og den andre
form så jeg mennesket som lengtet etter å være
en del av dette større; En søken etter Gud. 
Det endte med at jeg studerte teologi og ble

prest. Så er der mye vi kan si om kirke og tro
som ikke er av det beste. Men bak både form og
uttrykk er der et dypt ønske for meg og mange
som tilhører kirken, at vi søker dette som er

noe mer. For meg har kirkens ord, tro og liv
vært til hjelp. Salmeskatten, bibelord, tros-
bekjennelse, musikk, kultur, kunst, arkitektur
og musikk i kirkelig sammenheng har vært en
berikelse. Jeg har funnet et sted der jeg får
næring for min søken.
Og nå er jeg prest. I Storetveit menighet. Og

jeg har et dypt ønske om at den som søker Gud
skal oppleve våre gudstjenester og samlinger
forankret i denne søken, eller lengsel etter et
Guds nærvær. 
Å lede en gudstjeneste er å stå framfor Gud

med seg selv. Jeg er et vanlig menneske med
alt det som det innebærer. Men, jeg ønsker at
den som søker kirken, skal merke at det som
skjer er en hellig handling. At der skjer en
sammensmelting. Både for meg som prest,
men og for alle. At vi alle er der som den vi er,
og møter den Gud som er så mye mer.
En gudstjeneste er ikke tilfeldig. Kirkeårets

tekster legger føringer på innhold og tema. Og
så blir det valgt salmer, musikk, bønner og for-
kynnelse som svarer til tema og utfordringer i
tiden. Det ligger et stykke håndverk til grunn.
Flere er involvert; Prest, kantor, kirketjener,
tekstleser, nattverdsmedhjelper, kirkevert, an-
svarlig for barn, blomsterdekoratør, liturgiske
medhjelpere, ofte kor og musikere og ansvarlig
for kirkekaffe. 
Driven for at dette skjer er ønsket om å bli ett

med Gud, og at dette møtet gir inspirasjon til å
møte hverdagslivet slik det er.
Storetveit menighet ønsker å være en

menighet som er åpen og inkluderende og som
speiler Guds kjærlighet. Vi vil at våre gudstje-
nester skal være inspirerende og utfordre til tro
og personlig utvikling. Da kan gudstjeneste bli
et sted som gir et puff til mer tro og mer en-
gasjement i hverdagen. Vi- lengselen er det
mange som har i seg.
Den svenske biskopen Martin Lönnebo var

en som søkte Gud gjennom hele livet. Re-
sultatet av denne dype lengsel etter å erfare
Gud, og hans evne til å formidle, har fått stor
betydning i hele Skandinavia. Han gjorde det
tydelig at tro og liv hører sammen. Vi vil hedre
det han har betydd for mange med en egen
temakveld og artikkel. Han som har skrevet ar-
tikkelen, Ole Christian Bråthen, traff biskopen
flere ganger og vil delta på temakvelden. l
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Til alle tider har mennesket søkt noe større og noe mer. En
sammensmelting av å være en del av det store altet. En
opplevelse av å være sammen med en kraft der alt hører
sammen. I alle kulturer har det vært slik. 

 

  

  

     
   

   
    

     
    

  
     

    
    

 

 
 

 

 

  

  

     
   

   
    

     
    

  
     

    
    

 

 
 

 

Om å søke Gud
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Vi har fått en ny prest i
Storetveit og Bønes kirker!

TEKST: Guri R. Haaland
FOTO: Jo Stevenson

Helt nyutdannet kommer Solveig  
til oss som vikarprest fra august,

for ett år i første omgan. Fast kontor-
plass får hun i Bønes kirke, men tje-
nesten blir delt mellom de to
menighetene - litt etter behov.

Opprinnelig fra Askøy
Solveig Sivertsen Træet er opprinnelig
fra Askøy, men bor nå i «kjukkeste
Bergen». Utdanningen har hun full-
ført her i byen rett før sommeren. Hun
hører til det første kullet prester som
har fått hele utdanningen ved NLA
(Norsk Lærerakademi) i Bergen, både
bachelor, mastergrad og praktikum. 
Solveig vokste opp i en familie og et

miljø hvor kristendommen var en
selvfølgelig del av tilværelsen. Bede-

husmiljøet kunne oppleves litt trangt,
men Solveig har hatt sin egen ut-
vikling gjennom et liv med mange ut-
fordringer og har etter hvert fått det
hun kaller «en bearbeidet tro». 
Masteroppgaven hennes handlet om

exodus og «kaos-kamp-myten». Hun
søkte dypere i det språklige og det
mytiske både fra Bibelens eldste
skrifter og fra andre eldre kilder.
Mange religioner har en slags felles
forståelse av kaos og skapelse.

Tok førstegangstjeneste
Før Solveig begynte på veien til å bli
prest, fikk hun prøvd seg med førsteg-
angstjeneste i forsvaret før dette ble
vanlig for kvinner. Etterpå arbeidet
hun som vekter i Securitas et par år
mens tanken på å bli prest modnet.
Under studiet har hun hatt arbeid
både i blomsterhandel og som person-
lig brukerstyrt assistent i en familie
med et handikappet barn. 
Solveig har også mange interesser

som utfyller livet og hverdagen, ikke

minst en kjekk mann og to hunder
(Eurasiere). Ut over dette er hun en
naturelsker, samtidig som hun skaper
både tekster og musikk som hun selv
synger og akkompagnerer på gitar.
Hennes stil er mest indye, folksongs
og soul. Innimellom får hun også sydd
litt. På vdg gikk hun på Olsvikåsen
skole med kunst/design og arkitektur
som fag.

Rom for alle mennesker
Solveig er spent på bli kjent med
menigheten og er åpen for enda mer
lærdom. Hun vil være med og skape
rom for alle mennesker og ønsker at
alle skal føle seg velkommen i kirken,
uansett hva de bærer med seg, og hvor
de er i forhold til tro. Av arbeidsopp-
gaver ligger sjelesorg og møter med
mennesker i livsoverganger hennes
hjerte nærmest.
Vi ønsker henne velkommen og

håper det kommende året blir en god
tid både for Solveig og for de to
menighetene våre! l

Møt vår nye prest
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Hun er født og oppvokst på Smørås
i bydel Fana, og etter mange år i

nord, sør og øst, kommer hun nå til-
bake til hjembyen Bergen. 
– Jeg er utdannet sosionom, og full-

førte i vår en master i diakoni i Oslo.
Tidligere har jeg arbeidet som miljø-
terapeut på skole og folkehøgskole, 
og arbeidet i tilrettelagte boliger, sier
Anna Elen Mathiassen. 
Hun legger til at hun liker å arbeide

med mennesker i alle aldre, og er
svært glad i friluftsliv. 
– Nå ser jeg fram til å begynne som

diakon, og bli kjent med dere som
tilhører og er en del av menighetene
på Bønes og i Storetveit. l

DIAKON: Anna Elen Mathiassen skal
arbeide som diakon i Bønes og Storetveit.

Den nye 
diakonen
på plass
Anna Elen Mathiassen er
ansatt som ny diakon i
Bønes og Storetveit
menigheter. 

Dirigent for vårt 
nye barnekor
I høst starter det endelig opp et etterlengtet
barnekor i Storetveit menighet. 

Maja Hestholm Irgens har utdanning i utøvende
musikk fra Universitetet i Agder, og praktisk-pe-

dagogisk utdanning fra Griegakademiet i Bergen. Hun
har erfaring med barnekor, blandakor og underviser
sangelever i ulike aldersgrupper. 
Maja gleder seg til å møte barn og  foreldre i Storetveit

og starte opp med koret. Med seg i arbeidet får hun
kantor Jostein Aarvik og en foreldregruppe. Les mer om
høstens tiltak for de yngste på side 15 og 16. l

DIRIGENT: Maja Hestholm Irgens leder det nye barnekoret.
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I Storetveit brukes Kristuskransen aktivt i konfirmantundervisning,
i dåpssamtaler og i enkelte gudstjenester. Det er lett å formidle

både livets erfaringer og tro ved å snakke om de ulike perlene som
symboliserer ulike aspekter ved liv og tro. Mange gir tilbakemelding
på at Kristuskransen har vært lett å forstå og ser at troen og livet
henger sammen. 

Lysgloben i Storetveit kirke står bak ved inngangen og er et sted som
brukes ofte, både i gudstjenester, begravelser og ellers når kirken er
åpen. Da tennes det lys for det den enkelte tenker på og som de
ønsker å be om.

Vi ønsker med denne kvelden å vise at kirken er hele tiden på søken
etter uttrykk og former som kan gi mening til tro og livstolkning.
Lönnebo har med dette gitt inspirasjon til en dypere tro forankret i
livserfaring. Å søke Gud er å søke nærmere seg selv og vår bror Jesus
Kristus som gjennom hele sitt virke avslører denne sammenhengen.
Velkommen til temakveld om Martin Lönnebo 18. oktober. l

Les mer om Martin Lönnebos liv og virke på side 10-11

Velkommen til høstens
storsatsing! 

Vi ønsker å bli kjent med men-
nesker i lokalmiljøet, være en del

av din hverdag og tilby «et åpent og
inkluderende fellesskap til alle»!
Enten du er en familie på en, to eller
flere, er du hjertelig velkommen til
Middag for Alle og Middagsmesse
annenhver torsdag i oddetallsukene 
kl 16.30 – 18.30. 
Av og til er det godt å slippe å tenke

på hva du eller dere skal ha til middag.
Det er deilig å slippe middagslaging og
oppvask. Å komme til duk og dekket
bord gjør godt! Annenhver torsdag kan

du komme alene eller sammen med
familie og venner til bordfellesskap i i
Storetveit menighetshus. Håpet er at
folk blir kjent, bedre kjent eller aller
helst godt kjent med hverandre - på
tvers alder og familier. Vi vil lage en
møteplass hvor man kan slappe av og
nyte en god middag sammen med
flere. Stort sett serveres det tacogryte
og wienerpølser, men unntak fo-
rekommer!
Når vi nærmer oss dessert inviterer

vi barna til ulike aktiviteter. De voksne
kan fortsette praten, være sammen
med barna eller kose seg med kaffe og
is i storsalen. Kl.18.00 møtes vi i
kirkerommet til middagsmesse. Prest
og kantor vil sammen med små og

store sørge for en annerledes opplev-
else midt i uken. Kirkerommet bidrar
til at vi kan finne ro i travel-heten. Her
kan man tenne lys, ta inn kirkens
vakre farger og symboler, og delta i en
kort liturgi som rommer musikk, sang,
ord og deltagelse fra barna. PS! Det
går fint an å komme til kirken kl 18.00
uten å spise middag først.
Har du tid og lyst til å bidra praktisk

med å lage middag eller rydde er det
bare å melde seg! Det er ingenting
som er så sosialt som kjøkkenet! l

Oppstart 31. august.  Vipps 50 kr pr
pers/max 150 til Vippsnr77505
(Storetveit sokn). Merk med
MIDDAG. Dette er påmeldingen.

Tema-
kveld 

om Martin 
Lönnebo

Martin Lönnebo skapte Kristuskransen
og lysgloben. Begge deler har fått stor
betydning i de skandinaviske kirkene.
TEKST: Jan Helge Gram Eggestøl

Middag og middagsmesse
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Agnethe: 
Mitt engasjement for arbeid i menig-
hetsrådet har mye med å skape men-
ingsfylt og inkluderende fellesskap, især
for eldre og ensomme. 

Friede:
Jeg ønsker å jobbe for at Storetveit
menighet skal være en åpen og inklu-
derende menighet der alle kan føle seg
velkommen og finne sin plass uansett

hvem du er, hva du kan  og hva du tror
på.  

Morten:
Jeg synes det er viktig å ivareta menig-
hetshus og områder rundt kirken med
hensyn til estetiske kvaliteter og å skape
liv, glede og tilhørighet.

Anette:
Jeg ønsker en åpen og tilgjengelig

menighet der menneskemøtene  er
preget av varme -og et allsidig bruk av
kirkebygget til konserter etc 

Inger Lise:
Eg vil gjerne arbeide for å styrke kom-
munikasjonen mellom Storetveit kirke
og dei som bur i området, for det er i
dag mange aktivitetar i kyrkja som for få
kjenner til og som det er vanskeleg å få
kjennskap til på eiga hand.  Dessutan er

Når det er kommune og
fylkestingsvalg er det også
kirkevalg.

10 -11 september er det kirkevalg.   
Da er det både valg av nytt

menighetsråd og bispedømmeråd. Det
skjer i et lokale i umiddelbar nærhet
til lokalet for kommune og fylkestings-
valg. Alle som er me-dlem av kirken
og fyller 15 år eller mer i 2023 kan
stemme.

Du kan også forhåndsstemme 
på ulike måter:
•  Digitalt frem til 06.09. Gå inn på 
    «kirkevalget.no» 
•  Etter gudstjenestetid.
•  I menighetshuset kl 10.00-
    12.00 på tirsdager og torsdager. 
•  På kirkens hus i Marken alle dager 
    mellom kl. 1000-1500.

Storetveit menighet har 8 valgte re-
presentanter. I tillegg er soknepresten
fast medlem. Her er listen over kan-
didater til valget som er satt opp i 
alfabetisk rekkefølge

1.     Agnethe Mohn, f. 1945 
2.   Anette Christine Isdahl Krohn-
       Hansen, f. 1964 
3.    Friede Andersen, f. 1962 
4.   Guri Rørosgaard Haaland, f. 1949 
5.    Tone Lauvås, f. 1965 
6.   Grete Skjeggestad Meyer, f. 1955 
7.    Kaspar Vinsrygg, f. 1988 
8.   Morten Bendiksen, f. 1983 
9.   Ester Alida Gjerdåker, f. 1994 
10. Inger Lise Breivik Larsen, f. 1951 
11.  Per Kristian Erdal, f. 1958

Vil du endre stemmeseddelen, kan
du gi tilleggsstemme på inntil tre 
kandidater på listen. Det gjør du ved å
sette et merke i ruten til venstre for
navnet til kandidaten. Du kan også

føre opp personnavn på stemme-
seddelen. Personen får da én stemme.
Andre endringer vil ikke telle i valg-
oppgjøret. Det er ikke anledning til å
stryke kandidater. Bruk blå/svart penn
og skriv tydelig. Brett stemmeseddelen
med teksten inn, så ingen kan se hva
du har stemt.

Valg i bispedømmet
Til valg av bispedømmeråd og
Kirkemøtet er det fire lister du kan
stemme på. Det er: Nominasjons-
komiteens liste (bispedømmerådets
egen liste), Åpen folkekirke,
Bønnelisten og Frimodig kirke. De
ulike listene har ulik profil og du kan
lese mer om dem ved å gå inn på deres
hjemmesider:  

•  www.nominasjonskomiteen.no
•  www.apenfolkekirke.org
•  www.bonnelista.no
•  www.frimodigkirke.no/bjorgvin l

Høstens valg

Hva er viktig for kanditatene til Storetveit menighetsråd?

Agnethe Mohn Friede Andersen Morten Bendiksen Inger Lise Breivik Larsen Tone Lauvås
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eg veldig oppteken av korleis vi som
kyrkje og menighetsråd kan fremme nye
former eller måtar å praktisere tru på,
som til dømes nye gudstenesteformer,
kristen meditasjon, dialoggrupper, pile-
grimsvandringar osv. 

Tone:
Jeg ønsker å være med i menighetsrådet
for å kunne utvikle tilbud til en sunn
folkekirke for store og små. 

Grete:
Jeg vil arbeide for en levende og in-
kluderende menighet for mennesker i
alle aldre, og et menighets- og gudstje-
nesteliv som styrker oss i troen på Jesus.

Ester Alida
Eg ønsker å vere med og tilrettelegge 
for at endå fleire barnefamiliar føler seg
velkomne og verdsatt i Storetveit
menighet.

Per Kristian:
Formidling av tro, håp og kjærlighet i en
kirke for alle

Guri:
Jeg vil arbeide for å øke kontaktflaten
mellom kirken og folk i vårt område, slik
at vår kirke stadig utvikler seg og er åpen
og levende. 

Godt valg!

       Foto: Simen Prestaasen/
Den norske kirke

 Grete Skjeggestad Meyer Ester Alida Gjerdåker Per Kristian Erdal Guri Rørosgaard Haaland
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En fin ettermiddag i juni
ankommer jeg parsell-
hagen, som jeg tidligere
bare har gått forbi uten å
vite noe om.

TEKST OG FOTO: Guri R. Haaland

V i er mange som legger turen forbi
i løpet av året, og på andre års-

tider ser det ikke alltid like hyggelig ut
som i dag! Nå skinner solen på frodige
grønne vekster over alt. Benker er satt
ut, og det er bare kaffen og vaflene
som mangler! Jeg har fått en avtale
med en hyggelig mann, Torgeir
Alvsåker. Sammen med konen Gro
har han fra mai i år disponert en egen,

liten jordlapp her. Kontakten mellom
oss har sin bakgrunn i at Torgeir stop-
pet ved kirkegården på Storetveit,
hvor han observerte at det lå en del flis
etter trefelling på nordsiden i vår. Han
spurte presten om å få bruke noe av
flisen til parsellhagen, og dermed var
kontakten etablert mellom vår iderike
sogneprest og Torgeir. I neste omgang
grep undertegnede som redaktør
tanken om et lite innlegg fra vårt
nærmiljø. 

Bor i like ved
Torgeir og Gro bor ikke langt unna. De
har eget hus, men lite rom for å dyrke
interessen for hagebruk hjemme. Da
Gro leste om muligheten for parsell
for et år siden, var de to snare til å
sende søknad! Torgeir må innrømme
at det først og fremst er konen som
har «grønne fingre» og engasjement
for dette, men han finner stor glede i
å støtte henne med å ta de tyngste
løftene og spadetakene. Hun er på
jobb og kan dessverre ikke selv være
med på samtalen i dag.
Torgeir forteller at de vel 60

parsellene på Storetveit varierer i
størrelse fra 20 til 40 kvadratmeter.
Her møtes alle slags hyggelige men-
nesker i ulike aldersgrupper. De har et
svært trivelig miljø, hvor de kan få råd
og støtte av hverandre i tillegg til
gjensidig beundring og stolthet over
produktene sine. Noen ganger har de
også dugnadsarbeid på det som finnes
av fellesområder. 

Urter, bær og grønnsaker
Torgeir viser stolt frem bed med
rabarbra og mynte, rødbet, løk, erter
og fennikel. Han forteller om planer
videre med et jordbærtårn i tillegg til
poteter og bærbusker.
For meg virker det som engasje-

mentet har økt hos denne mannen
parallelt med fremveksten av planter! 

Parsellhagen 
på Storetveit

VAKKERT: Tid for en rast? Utsikt fra parsellhagen.
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Vi filosoferer litt over den økende
populariteten for egen dyrking og
parsellhager. Torgeir mener det ligger
litt i tiden med tanke på selvforsyning
og miljøforvaltning.

Fløen og Storetveit
I Bergen har tilbudet blitt bedre det
siste året av flere grunner. Da bybane
til Fyllingsdalen skulle bygges i 2018
ble parsellhagen i Fløen midlertidig
nedlagt og flyttet til et nytt område på

Storetveitmarken mot kommunal
lovnad om reetablering i Fløenhagen.
Dette er nå realisert, men samtidig er
det blitt bestemt at parsellhagen på
Storetveitmarken blir permanent.
Dette henger nok sammen med at
bystyret i 2019 vedtok en plan for
hvordan Bergen skulle bli Norges
grønneste storby. Her handler det om
å legge til rette for dyrking av spiselige
vekster i parsellhager, parker,
nabolagshager og i skolehager.

Per i dag er der ikke mange parsell-
hager i Bergen. Fløen og Storetveit er
slått sammen til ett hagelag med felles
styre. Kommunen eier grunnen, men
laget ved styret disponerer området. 
Hagen ved inngangen til Storetveit-

marken fra Fantoftsiden kan bli et
hyggelig møtested ikke bare for hage-
dyrkerne selv, men også for alle andre
som kan passere forbi eller stoppe opp
og glede oss over synet og kanskje en
prat med hyggelige naboer. l

FRITIDSGARTNER: – Dette er et sted for trivsel, sier Torgeir Alvsåker.
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Den svenske biskopen, for-
fatteren og mystikeren Martin
Lönnebo gikk ut av tiden etter
påske, 93 år gammel. 

TEKST: Ole Christian Bråthen
FOTO: Libris forlag

K anskje er hans livsvandring et ek-
sempel til efterfølgelse. Som viser

hvor mye ett enkelt liv kan romme, og
hvor mange det kan berøre. Mon tro om
ikke vi i Norden har hatt en aldri så liten
luthersk helgen midt iblant oss. Et unn-
taksmenneske i positiv forstand. Som ut-
fordret grenser og gikk nye veier. Men
som samtidig så på Kristus som sentrum,
stjerne og kjerne - i tid og evighet.
Et annet menneskes liv er ikke enkelt å

beskrive utenfra, om det overhode er
mulig. Og ikke engang oss selv har vi vel
helt tilgang til. Derfor behøves ofte den
annens ansikt som speil. Imidlertid står
ofte minner og meninger, samt mentale
eller fysiske frukter igjen efter et levd liv.
Jeg mener at særlig vår salige svenske
venn er verdt et forsøk på det lands-
mennene hans kaller et «grifteskrift»
eller en «minnesruna». 
Så her følger noen linjer om livsreisen

og åndsverkene i skrift og perler eller
støpejern, for å minnes ham som gikk ut
av tiden i Linköping, like etter påske. For
hans del er det ikke vanskelig å peke på
noe av virkningshistorien, for eksempel
kransen og lysgloben, som daglig brukes
eller berøres i hundrevis av kirker og
utallige mennesker. Det gror godt i fot-
sporene hans, og de mange andre
fruktene modnes stille, som levende
ettervekst av hans stund på jorden. 

En lang livsreise
Vandringen ble en pilegrimsreise fra det
førmoderne jordbrukssamfunnet på den
fattige landsbygda i Västerbotten, til det

han så på som en teknologisk preget tid
da både sjelen og jorden var truet. Ikke
minst fordi den kollektive modenheten
ikke maktet å holde tritt med teknikken,
som drastisk økte menneskets makt på
godt og vondt, gjennom hele hans
levetid. Om teknikken gjorde at mennes-
kets makt økte tifold, burde modenheten
utvikles tilsvarende. Verden av i dag
vitner vel ikke akkurat om at det har
skjedd. 
Etter ringvirkningene å dømme betød

han mye for mange i inn- og utland, sær-
lig i Skandinavia. Og helt siden stu-
dietiden på 1950-tallet, som begavet
flogvit fra bygda, som tok fag og grader
dobbelt så fort som medstudentene, ut-
fordret han en del grenser mellom
verden og kirken, vitenskapen og
fromheten, akademiet og hverdagslivet.
Sjelden passer vel merkelappen «hellig
og alminnelig» bedre. 
I tillegg pekte Lönnebo på at vår verden

er hjem for folk med ulik tro og livssyn
som bør forstå hverandre bedre. Og han
mente at selve skaperverkets overlevelse
altså krevde at menneskeheten endrer
seg, for at både sjelen og jorden skal
kunne reddes. Han blåste i varselfløyten
gjennom blant annet undertittelen til en
av de siste bøkene, som et «SOS for
farkosten Jorden». 
Ved flere anledninger etter bispegjer-

ningen, sa han med sorg at det var det
kommet mørke skyer over livet, fordi
kirken hadde blitt «verdens største miljø-
bevegelse», og han generelt var så for
«sjelens og jordens overlevelse». Ut-
trykket finnes også igjen i brev-boken
han i 2008 ga ut sammen med biolog
Stefan Edman. Der skriver de om en
tenkt naturkatastrofe, en ny og mye verre
tsunami som dreper millioner rundt Det
indiske hav, som har skjedd ti år frem i
tid etter utgivelsen, i 2018. 
Dessuten uttalte han flere ganger at

den negative utviklingen gikk raskere

enn fryktet, og at økosystemene kanskje
ville begynne å bryte sammen senest
rundt 2050. Ikke minst derfor måtte
kirken forberede seg på å bli varmende
bål og trygge tilfluktsrom for fortvilte folk
når sammenbruddet kanskje kom. Og
klare å holde felleskapene varme, også i
tider av motgang, nedgang og såkalt
sekularisering.

«Stjerneadvokat»
Jordens overlevelse var også temaet da
han holdt hovedforedrag under Den
norske kirkens Kirkemøte i 2007. Da
mente han at «det är ingen liten uppgift
att ha ansvar för en stjärna», som han
astronomisk sett litt feil kalte jorden,
Guds lille grønne perle i kosmos. Derfor
oppmuntret han tilhørerne og alle
troende til å bli «stjerneadvokater» på
planetens vegne. Som mange kanskje har
oppdaget i tale og skrift, gikk skjemt og
alvor, lun glede og profetisk klarhet, ofte
hånd i hånd. 
En svensk venn og forfatterkollega,

pinsevennen Peter Halldorf, anså at
Lönnebos forfatterskap var det viktigste
(kristelige) forfatterskapet i siste
århundre. Og bøkene vil nok utvilsomt
leve videre, blant annet klassikeren
«Religionens fem språk» fra 1975, som
nylig kom i ny utgave. 
Men kanskje sjelesørgeren Martin, som

også laget lysgloben og perlekransen, blir
husket enda mer enn akademikeren og
kirkelederen? Hvem vet. 
Drømmen om enhet mellom jordens

mennesker, og ikke minst de troende,
fikk han ikke oppfylt mens han levde. Det
gikk heller ikke så mye fremover med
menneskehetens modenhetsutvikling. 

Kom fra enkle kår 
Han ble født som Karl Martin Andersson
27. februar i 1930, i en fattig små-
brukerfamilie i Västerbotten i Nord-
Sverige, som yngst i en søskenflokk på

Minneord over Martin Lönnebo (1930-2023):

Bondegutten bak lys
og Kristuskransen
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  globen
 

åtte. Foreldrene var Nils og Hildur, som
senere endret navn til Lönnebo. Mins-
temann var så syk efter fødselen at han
fikk nøddåp
Presteviet som 24-åring (egentlig for å

bli misjonær i organisasjonen EFS), og
deretter rekordrask utdannelse med
grader i både filosofi og teologi, før han
disputerte om Albert Schweitzers «etisk-
religiösa ideal» i 1964. 
Parallelt med ulike prestejobber var

han også universitets-lærer, særlig i
religionsfilosofi og prekenlære på
praktikum. Har skrevet flere titalls bøker,
både faglitteratur og oppbyggelige
skrifter og bøker. 
Domprost i Härnösand fra 1977, og bis-

kop i Linköping mellom 1980 og 1995. 
Under Kirkenes Verdensråds møte i

Uppsala i 1968 hjalp en lokal smed ham
å den første lysgloben, som han mente de
behøvde, rett etter drapet på Martin
Luther King, som egentlig skulle deltatt
på KV-samlingen. Og på sin første tur
som pensjonist på øyhopping i Hellas ble
han værfast, og pønsket da ut den første
Kristuskransen, på svensk kalt Frälsar-
kransen, som betyr «livbøye» eller «red-
ningsbøye». Intensjonen var å gi
protestantiske kristne en fysisk bøn-
nehjelp, noe de fleste andre trosretninger
har. Teologisk sett bygger den på gamle
innsikter og tanker, særlig fra den litt
omstridte kirkefaderen Evagrius av
Pontus.
Vår mann var også multi-kunstner, og

malte også ikoner, skrev salmer, utga
tidebønnsbok og laget en stor glasskunst-
installasjon til hagen sin utenfor rekke-
huset i Svetsaregatan i Linköping, med
alle kransens perler og universets mys-
terier på blåste glass-søyler. I tillegg ut-
formet han et «Folkforsoningsträd» i
metall, med 153 blader, som nå står i
Linköping domkirke. Der er også alle de
18 perlene innfelt i små rom i
kirkegulvet, med glass over, noe som ble
den 180 meter lange meditasjonsveien

Via Sacra inne i domkirken.  I tillegg
laget han et lite perlealter på venstre
side, i takknemlighet over at han og noen
medreisende overlevde en ørkenvand-
ring mellom to klostre i Egypt, da de gikk
seg vill og vannet tok slutt. Denne opp-
levelsen ble også utgangspunktet for
boken «Liv i öknen», som er daglige
kveldsmeditasjoner over noen uker,
skrevet rett før leggetid, etter ofte
hektiske arbeidsdager eller visitas-reiser. 

Martin Lönnebo døde etter et kort
sykeleie 26. april 2023 i Linköping, og
ble begravet i Linklöping domkirke
fredag 9. mai, med store, fargede bloms-
terkranser formet som kransens perler,
lagt på den hvite kisten. l

Bønn:
Överlåtelse – Du som ville mitt liv
DU som ville mitt liv
Och har skapat mig efter din vilja – 
alt i mig känner du 
och omsluter med ömhet:
det svaga likaväl som det starka
det sjuka likaväl som det friska.

Därför överlämnar jag mig åt dig
utan fruktan och förbehåll.
Som et lerkärl
Lämnar jag mig i dina händer
Fyll mig med ditt goda
Så att jag blir till välsignelse. 
Jag prisar din vishet
Du som tar till deg det svaga och skadade
och lägger din skatt i bräckliga lerkärl.
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Vaffel-kafe
Velkommen til vår koselige Vaffelkafe
som starter opp igjen søndag 24.
september etter kirketid, kl 13-15.

Vi setter opp skilt med plakater ved
Storetveitmarken m.fl. når vi holder
åpent. 

Håndarbeids-
gruppen
Velkommen til en hyggelig formiddags-
stund på tirsdager fra 22. august.  

Vi fortsetter som vanlig annen hver uke 
kl. 11.30 - 13.30 i biblioteksrommet.
Ta med matpakke. Vi serverer kaffe og te.
Nye damer er velkommen! Ring Else
Marie - 411 75 602

Foto: Åse Solvi

Bli med på me
helg til Raknes  
i 10. – 12. nov  
Vi reiser på helgetur til Os-
terøy og du er invitert til å
komme deg litt bort fra hus
og hjem, få maten servert,
fellesskap over tid,
barnevakt og voksentid. 

TEKST: Bodil Bredholt
FOTO: Raknestunet

Dette og mye mer kan bli virke-
lighet hvis du melder deg og

dine på weekend på Raknestunet på
Osterøy. Helgen 10. - 12. november
er satt av til nettopp dette. Her er det
fellesskapet som står i fokus og vi
som stab kommer til å gjøre det vi
kan for at det skal bli en god helg for
alle – uansett alder og visdom. 

Hva har vi i vente?
Ikke alle kjenner Raknestunet og vi
lar stedet presentere seg selv med
dette klippet fra nettsidene,
www.raknestunet.no:

«Raknestunet Ungdomssenter 
er eigd av Nordhordland Indre-
misjon. Det er den største leir-
plassen i Nordhordland og ligg
idyllisk til i Raknesvågen på 
Osterøy utanfor Bergen. 

Raknestunet vart bygd i 1965 og
har sidan vore påbygd i fleire
omgongar. Den siste var i 2022, 
då det var ferdig nybygg som
rommar kjøkken, matsal, møte-
sal, gymsal, inngongsparti og
vrimleområde, og i tillegg vart 
alle internatromma oppussa.»



Når eierne ikke selv benytter stedet, kan
andre leie det, slik Storetveit menighet gjør 
10. - 12. november. Da skal vil lede og arran-
gere aktiviteter for alle som vil være med. l

Følg med på hjemmesidene for mer 
informasjon og påmelding:
www.kirken.no/storetveit

   nighets-
  tunet 

   ember 

Lokalene passer ulike behov og
kan leies av lag, foreninger,
private og profesjonelle aktører.

Til et større selskap, som
slektstreff, konfirmasjon eller
bryllup anbefaler vi «storsalen».
Her er det plass til inntil 90
gjester, og salen har et godt ut-
styrt kjøkken i direkte til-
knytning. Det er også mulig å
leie «småsalen» vegg i vegg om
man har behov for ennå bedre
plass. I storsalen er det pro-
sjektor, lydanlegg og mikrofoner
leietakere kan disponere. In-
kludert i leien er alt dekketøy,
bord, stoler, lysestaker og vaser. 

Menighetshuset har også
mindre lokaler. I lokalet vi kaller
«barnehagen» er det innredet

med sofa og lenestoler,  flere
spisebord og stoler. Dette
lokalet har en kapasitet på 25-
30 personer. Her er det også
kjøkken med dekketøy, lyd-
anlegg og flatskjerm.

«Biblioteket» og «småsalen» 
er lokaler av mindre størrelse.
Disse rommene er ikke til-
knyttet kjøkken, men er utstyrt
med bord og stoler. Det er
mulig å benytte kjøkken i
«barnehagen» eller «storsalen»
om disse lokalene ikke er utleid.

Kontakt administrasjonsleder
Martina Linton om du har spørs-
mål eller ønsker å leie lokaler i
vårt flotte menighetshus. Kon-
kontaktinformasjon: side 19. l

Leie av lokaler
Storetveit menighetshus, som ligger idyllisk til ved
siden av kirken kan leies til forskjellige anledninger. 

Leiepriser 08-18      18-02

- Storsal                       2500        3000 
- Bibliotek                   1500        2000 
- Storsal+småsal         3000        4000 
- Storsal+småsal
   + bibliotek               4000        5000 
- Barnehagen              1700        2200

- Tilgang dagen før/tidligere 
   på dagen (2t)                                    500  
-  Timepris kombinert med leie 
   dag eller kveld per time                  250
-  Gebyr ekstra rydding         1000-5000
-  Gebyr avbestilling mindre 
   enn 2 uker før leiedato                   500

Storsalen,

Biblioteket.
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Hurra  for nytt barnekor i
Storetveit!
Endelig kan vi rope ut et hjertelig 
velkommen til barnekor i kirken vår!
Jostein Aarvik, vår kantor og dirigent
Maja Irgens vil sammen med en 
foreldregruppe sørge for at sangen
ljomer i kirkerommet hver tirsdag
kl 17.30- 18.30. Så kjenner du noen
sangglade barn i alderen 5- 10 år, er 
det bare bare å sende dem avgårde til

Storetveit kirke. Oppstart tirsdag 5
september kl 17.30.

Barnekrok i gudstjenesten
På hver gudstjeneste vil det være en
voksen person i barnekroken i
kirkerommet. Det vil bli lagt til rette 
for både tegning, formingsaktivitet og
fortelling alt etter alder og hvor mange
barn som kommer. 

Familiespeiding
Ta med hele familien og bli med og
spis «ute eller innemiddag» sammen
med andre koselige speiderfamilier. 

Vi møtes hver onsdag i Storetveit
menighetshus og bruker nærområdet
til speideraktiviteter.
Kontaktperson: Morten Bendiksen,
telefon 99 60 98 40

Middag og middagsmesse
Annenhver torsdag i oddetalsuker 
kl. 16.30 er alle hjertelig velkommen 
til middag, prat og messe. Pris er 50
kroner pr person/maks 150 kroner pr
familie. Vipps til 77505 og du er
påmeldt. Det er selvsagt også mulig 
å komme direkte til middagsmesse 
kl 18.00. Se egen artikkel om tiltaket 
på side 5.

HØSTSTART
for barn og 
familier
Her er en oversikt over
høstens tilbud til barn og
familier i Storetveit.
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Støtt arbeidet
med barna i
menigheten!
Nå trenger vi hjelp for å
kunne drive arbeidet med
barn videre.

Stillingen vi tidligere hadde ble
dessverre tatt bort av økonomiske
grunner i Bergen kirkelige
fellesrad̊ (BKF). Skal menigheten
var̊ kunne fortsette de gode ak-
tivitetene for de yngste, må vi
hvert år reise egne lønnsmidler til
en deltidsstilling for vår dyktige
medarbeider Kari Bakke.

Vi hap̊er mange av dere som bor 
i menigheten vil bli faste givere,
og pa ̊den mat̊en hjelpe Store-
tveit menighet til fortsatt a ̊kunne
tilby aktiviteter og møteplasser 
for barn og foreldre, der de kan 
ha gode aktiviteter og bli kjent
med hverandre og kirken.

Vi vil satse på  barn og unge og fast 
givertjeneste er avgjørende for at vi
kan realisere felles mål. Barna
trenger deg som støttespiller! 

Barna er fremtiden,
skann QR-koden 
og bli med du også!
Sammen er vi
fremtiden!

Vi trenger hjelp
til menighets-
huset
Menighetshuset må
pusses opp og vi trenger
faste givere til prosjektet.

Du kan registrere deg enten via
kirken.no/storetveit/givertjeneste
eller via QR-koden under. 
Ta gjerne kontakt med 
menighetskontoret 
om du trenger hjelp
til å registrere deg.

Tusen takk for gaven
du vil gi! 

Oppstart blir torsdag 31. august.
Denne torsdagen er også alle årets
førsteklassinger invitert til både
middag og aktiviteter. Har dere en 6
åring i huset eller kjenner du en 6
åring? Velkommen til det som blir en
flott start på livet som skoleelev! 

Babysang
Hver torsdag kl  10.30 -13.00 er du
hjertelig velkommen til babysang i
kirken. Etter sangstunden spiser vi
lunsj sammen i menighetshuset. Vi
sørger for kaffe, te, frukt og sjokolade
og dere tar med matpakke. Velkom-
men med den stemmen du har. Her er

det samspillet med barnet og felles-
skapet med andre foreldre som teller! 

Knøttesang for barn fra ett
år og oppover
Hver tirsdag kl 17.30-18.30 møtes
barn, foreldre og besteforeldre til
rytmer, sang, dans og lek i menighets-
huset. 

Kontakt diakon Bodil Bredholt,
920 69 533 for mer informasjon.
Gå gjerne inn på Facebook,
Storetveit kirke og bli med i vår
lukkete gruppe: «Barn og
familier i Storetveit kirke» l

BARNETILTAK: Karneval, babysang,
knøttesang og seksåringenes innstats
med å lage sin egen skoletallertken er
blant de mange aktivitetene i
menigheten denne høsten. En viktig
nyhet er at det også startes barnekor! 
Foto: Bodil Bredhold og kirken.no 
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Høstens konserter i Storet  

n  Onsdag 25.oktober kl 19.00: 
     «Stavkyrkjesong» med Vokalensemblet Tabula Rasa 

«STAVKYRKJESONG» er et samarbeid mellom
Tabula Rasa (bildet) og komponist Jostein Avdem
Fretland fra Lærdal. 

Med utgangspunkt i sin tilknytning til Borgund stavkirke, er
det et mål for ham å gi stavkirkene en egen polyfoni med
tydelig merke av epokene kirkene har gjennomlevd. Hva har
blitt sunget i rommene? Hva har blitt sagt, hvisket, ropt? I
tillegg til nyskrevet musikk bruker Tabula Rasa både folke-
musikk og gregoriansk sang som materiale i dette konseptet.

Tabula Rasa er et bergensbasert vokalensemble som har 
som mål å fremme ny, klassisk vokalmusikk. Ensemblet
jobber med improvisasjon og teatrale virkemidler for å skape
konseptuelle konserter og forestillinger, og har siden 2017
utviklet og medvirket til en rekke unike prosjekter. l

Gratis adgang – kollekt ved utgangen

n  Søndag 17. sept. kl. 18.00: 
     «Flygelaksjon-kickoff» med Jan Erik Endresen 
     (sang), Turid Bakke Braut (piano) og Sebastian 
     Blum (cello).

Aksjon for nytt flygel
Storetveit kirke er et av Bergens flotteste og
mektigste kirkerom. Her har folk kommet
sammen til både helg og høytid, glede og
sorg i snart hundre år. 

Mange unike konserter og kulturarrangement har også
funnet sted her og på galleriet står et av byens beste
orgler. For å sørge for høyest mulig kvalitet på hele
spekteret av musikalske framførelser har menighets-
rådet vedtatt å skaffe midler til et flygel. Vi kan allerede
med stor takknemlighet nevne at menigheten for noen
år tilbake mottok en generøs gave som er satt av til
dette formålet. Et nytt kvalitetsflygel som gir velklang i
hele kirkerommet og samtidig kan tåle de vekslende
klimatiske forholdene vil koste om lag en halv million –
et beløp som menighetsrådet har satt seg som mål for
innsamlingen.

Til å starte flygelaksjonen og sette fokus på behovet har
vi invitert tre fargerike og kjente musikere til å holde
konsert i kirken. Tenor/baryton Jan Erik Endresen
vil være kjent for de fleste fra mange års aktiv deltak-
else i serien med onsdagskonserter og som fast solist
ved julaftensgudstjenestene. Turid Bakke Braut er
blant landets mest anerkjente pianister og kan vise til
en omfattende konsertvirksomhet og flere plateinnspil-
linger foruten en lang fartstid som klaverpedagog.
Cellist Sebastian Blum har til daglig en lederstilling i
et av byens begravelsesbyrå, men er utenom det en eks-
tremt aktiv og allsidig musiker som er etterspurt i
mange ulike sammenhenger. l

Billetter 
kr 150,- ved 
inngangen

n  Oktober/november, konsertdato kunngjøres 
     «UNITY» - konsert med Zsuzsa Zseni (vokal), SooHyun
      April Jang (fiolin) og Sondre Pettersen (vokal, orgel, 
     piano). 

«UNITY» er et multikulturelt musikalsk sam-
arbeid som har som mål å løfte frem likhetene på
tvers av grenser, kulturer, etnisitet og tradisjon. 

Her treffes profesjonelt utdannede musikere med forskjel-
lige nasjonaliteter, fra ulike musikksjangre og -tradisjoner
og bearbeider et repertoar som har fred og enhet som tema. 

Zsuzsa er lyrisk mezzosopran fra Ungarn og har master-
grad i klassisk sang. I tillegg jobber hun mye med ny mu-
sikk og improvisasjoner, noe som beriker hennes klassiske
tolkninger med kroppslyd, pust og sprechgesang. 
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n   6. september
Salmekveld: Sanger om 
fellesskap.

n   13. september
Konsert med Ruth Bakke
(orgel).

n   20. september
Temakveld: Bærekraftig liv 
på Landås.

n   27. september
Konsert med Amelia Lerøy
Hellesund (kornett), Juliette
Mennerat (orgel) m.fl

n   4. oktober 
Salmekveld: Høstens salmer –
tid for å takke.

n   11. oktober
Konsert med Damekor Vest:
Tusen år på en time. 

n   18. oktober
Temakveld med Ole Christian
Bråten: Martin Lönnebo
(bildet), den svenske biskopen
som ble «Kristuskransens far».
Se også side 5 og 10-11.

n   25. oktober
Konsert med Vokalensemblet
Tabula Rasa: Stavkyrkjesong.
Se egen omtale på motstående
side.

n   1. november   
Salmekveld: Allehelgen og
advent – lys i mørket.

n   8. november 
Konsert med Sindre Bowitz
Larsen (bildet, trompet) og
Jostein Aarvik (orgel).

n   15. november 
Temakveld med Ola Grytten:
Gnisten i Frelsesarmeen.

n   22.november 
Konsert med Rikke Bergflødt
Kvamme (bildet, sang) og 
Jostein Aarvik (orgel/piano).
     
Det er gratis adgang til onsdags-
samlingene. Bergen kommune og
Kulturutvalget for BKF støtter
konsertene men vi er likevel
avhengige av et bidrag fra
publikum ved utgangen eller til
Vipps 77505 (Musikk og kultur)
for å få økonomien til å gå opp. 

Etter konserter og salmekvelder
planlegger vi å invitere til 
kveldsmat og sosialt samvær i
biblioteket på menighetshuset.

Onsdagskvelder med 
musikk og kultur   tveit kirke

n  Søndag 5.november kl 19.00:
     «Requiem» av Maurice Duruflé, med 
     Sandviken kantori.

Allehelgensdag inviterer Sandviken
kantori (bildet) med sine 21 sangere
under ledelse av Eva Landro til en stor-
slått konsert i Storetveit kirke sammen
med solister og sammensatt orkester.

Den franske komponisten Maurice Duruflé
(1902-86) tonesetter i Requiem Op. 9 fra 1947
den latinske messen for de døde. Han dedikerte
Requiem til minnet om sine foreldre og verket ble
først skrevet for kor med stort orkester. Her
framføres den flotte versjonen for kor og orgel. 

Musikken er i en frempekende impresjonistisk
stil som kan være egnet til å fange lytteren inn i
den katolske kirkes mystikk og tro samtidig som
verket viser Duruflés unike evne til å til å flette
inn og fargelegge gregorianske melodier i sine
komposisjoner. l

Billetter: voksne kr 200,- studenter 
kr 150,- ved inngangen  

April er utdannet
jazzfiolinist og kom-
ponist fra Sør-Korea
og henter inspirasjon
hjemlandets folke-
musikk og norske
naturelementer.
Hennes egne kom-
posisjoner er preget
av melodiske orna-
menter og  dyna-

miske effekter. Sondre har sjøsamiske røtter fra
Ullsfjorden ved Tromsø. Vokaluttrykket er in-
spirert av joikens direkte kobling til naturen.
Sondres joik møter den rike salmeskatten og
kirkeorgelets mektige klangverden.. l

Billetter kr 150,- ved inngangen 

Hver onsdag i september, oktober og november
inviterer vi til samling kl 19.00 med konserter og
salme- eller temakvelder.
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Menighetsarbeidet i Storetveit

Storetveit menighet

1644.31.40704
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Menighetsrådet i Storetveit ønsker å drive et godt menighetsarbeid til glede for
alle som søker kirkens tilbud. Vi får i hovedsak våre inntekter fra offer i kirken,
utleie av menighetshuset og gaver som følge av denne giroen i menighetsbladet. 

Vi er takknemlige for din støtte!
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TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?
Ring eller skriv. Vi er her. Alltid.  kirkens-sos.no

Kan du hjelpe et barn eller en 
ungdom som har det vanskelig? 

Nå er det behov for flere 
fosterhjem i ditt nærområde.

Den norske kirke samarbeider 
med Fosterhjemstjenesten i Bergen 

om å finne fosterhjem. 

Mer informasjon om fosterhjem på

fosterhjem.no



Det er lett å gi
kollekt via Vipps!
De færreste har kontanter på seg for
tiden, men nesten alle har mobil!

Ønsker du å gi støtte, går du inn på
Vipps og trykker SEND.

Her kan du søke enten Storetveit 
sokn eller taste 77505.

Hvem er hvem i Storetveit menighet
Storetveit kirke
Kirkeveien 27, 5072 Bergen

✉  storetveit.menighet.bergen@ kirken.no

Kontortid: 
Tirsdag, onsdag og torsdag kl 10.00 - 14.00
Avvik kan forekomme ved gravferder og møter.

Bestilling av dåp, vielser og gravferd:

Kirketorget
✆  55 59 32 10
✉  kirketorget.bergen@kirken.no

Sokneprest 
Jan Helge Gram Eggestøl
✆  478 06 255
✉  je964@kirken.no

Kantor 
Jostein Aarvik
✆  957 55 362
✉  ja225@kirken.no

Administrasjonsleder
Martina Linton
✆  400 49 471 
✉  ml582@kirken.no

Kateket 
Bodil Dyrøy Bredholt
✆  920 69 533
✉  bb522@kirken.no

Diakon 
Anna Mathiassen
✆  930 81 398
✉  annamathiassen@hotmail.no

Barnearbeider 
Kari Bakke
✆  480 52 064
✉  karbak58@gmail.com

Storetveit menighetsråd
Friede Andersen (leder)
✆  415 70 535
✉  friedea@hotmail.com  

Bergensdalen prosti
Prost Maren Flotve Tischendorf
✆  938 90 490
✉  mt373@kirken.no

Kontaktklubben
Annenhver torsdag
i menighetshuset
✆  470 72 899
✉  af847@kirken.no

Klubben
Knut Hekki Torgersen 
✆  476 82 476

Besøkstjeneste
For den som ønsker 
besøk eller bli besøker.
Sorggruppe ved skilsmisse/
dødsfall.
✆  470 72 899
✉  af847@kirken.no

Babysang
Hver torsdag fra kl 10.30. 
Kontakt: Kari Bakke 
✆  480 52 064
✉  karbak58@gmail.com

Knøttesang (1-4 år)
Hver tirsdag kl. 17.30-18.30 
Kontakt: Kari Bakke 
✆  480 52 064
✉  karbak58@gmail.com

Givertjenesten
Bankgirokonto: 
1644 31 40704 

77505

Støtt menighetsbladet!
Vi er avhengig av støtte for å kunne gi ut Hverdag og 
Helg. Du kan enkelt gi din støtte via Vipps. Velg SEND 
og skriv Storetveit sokn eller «77505» i søkefeltet.

Ønsker du å annonsere i bladet? 
Kontakt oss på storetveit.menighet.bergen@ kirken.no

M E N I G H E T S B L A D 
F O R  S T O R E T V E I T

Følg oss på nett
Hjemmeside:
www.kirken.no/storetveit

facebook.com > 
Storetveit kirke

 
 



Søndag 27. august
kl 11.00 
13. søndag i treenighets-
tiden. Høymesse ved 
Jan Helge Gram Egge-
støl. Matt 25,14–30:
Talentene.

Søndag 3. september 
kl 11.00
Vingårdssøndag. Høy-
messe ved Jan Helge
Gram Eggestøl. Matt
20,1–16: Arbeiderne i
vingården.

Søndag 10. september
kl 11.00
15. søndag i treenighets-
tiden.Høymesse med dåp
ved Sivertsen Træet. Matt
5,38–48: Elsk deres
fiender.

Søndag 17. september
kl 11.00
16. søndag i treenighets-
tiden. Familiemesse med
konfirmanter ved Jan
Helge Gram Eggestøl
Mark 7,31–37: Jesus sa til
den døve: Effata.

Søndag 24. september
kl 11.00
17. søndag i treenighets-
tiden. Høymesse ved Jan
Helge Gram Eggestøl
Joh 11,17–29 og/eller 30–
46: Jesus vekker opp
Lasarus.

Søndag 1. oktober 
kl 11.00
18. søndag i treenighets-
tiden.Høymesse ved
Solveig Sivertsen Træet.
Matt 8,14–17: Jesus hel-
breder Peters svigermor.

Søndag 8. oktober
kl 11.00 
19. søndag i treenighets-
tiden.Høymesse med 
dåp ved Jan Helge Gram
Eggestøl. Matt 5,20–26
Men jeg sier dere.

Søndag 15 oktober 
kl 11.00 
20. søndag i treenighets-
tiden. Høymesse ved Jan
Helge Gram Eggestøl.
Joh 11,1–5: Jesu venner 
i Betania.

Søndag 22. oktober
kl 11.00 
21. søndag i treenighets-
tiden. Høymesse med dåp
ved Solveig Sivertsen
Træet. Matt 22,15–22: Gi
keiseren hva keiserens er

Søndag 29. oktober
kl 11.00 
Bots- og bønnedag.
Bots- og bønnedagsguds-
tjeneste ved Jan Helge
Gram Eggestøl. Luk
13,22–30 Er det få som
blir frelst?

Søndag 5. november 
kl 11.00
Allehelgensgudstjeneste
ved Jan Helge Gram Egge-
støl. Matt 5,1–12 Salig-
prisningene.

Søndag 5. november 
kl 16.00 
Minnegudstjeneste ved
Jan Helge Gram Eggestøl.

Søndag 12. november
kl 12.00
Menighetsweekend og
gudstjeneste på Raknes-
tunet ved Jan Helge Gram
Eggestøl og Solveig
Sivertsen Træet.
Joh 6,63–69: Du har det
evige livs ord.

Søndag 19. november
kl 11.00
25. søndag i treenighets-
tiden. Høymesse ved Jan
Helge Gram Eggestøl.
Mark 2,1–12: Jesus og 
den lamme mannen.

Søndag 26. november
kl 11.00
Domssøndag/Kristi 
kongedag. Høymesse ved
Jan Helge Gram Eggestøl
Matt 25,31–46: Dommen.

Søndag 3. desember 
kl 11.00 
1. søndag i adventstiden.
Familiemesse ved Jan
Helge Gram Eggestøl
Luk 4,16–22a Jesus står
frem i Nasaret.

GudstjenesterH
østen 2023  


